[bookmark: _GoBack]附件1：合格响应人评审表
合格响应人评审表
	序号
	审查项目
	审查要求

	1
	企业法人营业执照：响应人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格，持有行政主管部门核发的有效的企业法人营业执照。
	报价文件中须提供企业法人营业执照副本原件的扫描件或复印件，并加盖响应人单位公章。

	2
	信誉要求：响应人没有处于被责令停业，或投标资格被暂停或取消，或财产被接管、冻结、破产状态；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的响应人，不得参加本项目投标。
	1、报价文件中须提供法定代表人（或其授权代理人）签字（或盖章），并加盖单位公章的《社会信誉承诺书》原件。
2、报价文件中须同时提供以下两个网站查询结果截图文件，并加盖响应人单位公章。（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）（或由“信用中国”网站中自动跳转至“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn））公示的失信被执行人记录；
（2）国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）公示的严重违法失信企业名单记录。

	3
	联合体形式
	本项目不接受任何形式的联合体参与。

	4
	资格证明文件
	响应人须提交有效的法定代表人身份证明、法定代表人身份证复印件，如法定代表人授权他人参与项目的，还需提交有效的法定代表人授权委托书、被授权人身份证复印件。相关资料均需加盖响应人单位公章

	5
	产品承诺书。
	响应人须按附件格式提交加盖公章的产品承诺书。

	6
	投标报价
	含税总报价不得高于（不含本数）采购控制价

	7
	单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目投标；

	8
	比价保证金
	须符合本项目要求提交

	9
	资质审查结果
	（通过或不通过）

注：审查文件须按报价公告要求上传并提供，未按要求上传或上传文件不清晰，经评审委员会或采购人判定为无效文件的，做否决标处理。

附件2：法定代表人身份证明格式
企业法定代表人身份证明
致：南昌轨道交通集团有限公司运营分公司

   （姓名） （职务）  ，性别：     ，身份证号              ，系 　　（响应人名称）    的法定代表人，有权在                的投标活动中，以我单位的名义签署投标函和投标文件、与采购人协商、谈判、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

特此证明。

响  应  人：                  （盖章）

法定代表人：              （签字或盖章）

日      期：         年    月    日

注：1、如为法定代表人参加本次投标活动时，填写此表，则不需要填写“授权委托书”。
2、后附法定代表人身份证扫描件并加盖响应人单位公章。

附件3：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：南昌轨道交通集团有限公司运营分公司

本授权委托书宣告：（响应人全称）的（职务）    （姓名）以其法定代表人的身份，合法地代表本单位，授权（响应人全称）   的  （职务）（姓名）为我单位授权代理人，该授权代理人有权在               （项目名称）的投标活动中，以我单位的名义签署投标函和投标文件、与采购人协商、谈判、签订合同协议以及全权处理与此有关的一切事项，其法律后果由我单位承担。
委托期限：                                      。

授权代理人无转委托权，特此委托。

投  标  人：              （盖章）

法定代表人：              （签字或盖章）

   授权代理人：              （签字或盖章）

日      期：        年      月      日

注：后附授权代理人身份证扫描件并加盖响应人单位公章。

附件4：社会信誉承诺书
社会信誉承诺书
致：南昌轨道交通集团有限公司运营分公司
我公司郑重承诺：
响应人没有处于被责令停业，或投标资格被暂停或取消，或财产被接管、冻结、破产状态；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的响应人，不得参加本项目投标。
以上承诺如有虚假，贵公司有权取消我公司中标资格，给贵公司造成的损失予以赔偿。

响应人（盖章）：
法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：
日   期：  年  月  日

注：后附以下文件：
1、 响应人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）（或由“信用中国”网站中自动跳转至“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn））公示的失信被执行人记录
2、 国家企业信用信息公示系统（ http://www.gsxt.gov.cn/）公示的严重违法失信企业名单记录；
须同时提供以上两个网站查询结果截图文件，并加盖响应人单位公章。

- 4 -
附件5：: 产品承诺书
产品承诺书
致：南昌轨道交通集团有限公司运营分公司
我公司郑重承诺：
我公司本项目所供产品均为原厂生产的全新产品，且是符合本采购文件中规格、技术参数及要求的规定，并符合国家、行业、地方的相关标准、规定及要求的正品（国外品牌则应符合国际标准）。
    本项目质保期为         个月，自货物验收合格之日起开始计算。
以上承诺如有虚假，贵公司有权取消我公司中标资格，不予退还我公司履约保证金，按合同条款接受处罚，我公司还应给贵公司造成的损失予以赔偿。

响应人（盖章）：
法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：
日 期：    年  月  日

附件6：资格审查文件上传要求

所有上传文件均需加盖响应人公章，不得上传与资格审查无关的文件，若同一资质项存在多页文件，应合并成1个文件，具体上传文件要求如下：
（1）营业执照复印件（正副本均可），文件命名“营业执照”后上传；
（2）法定代表人证明书（格式见附件），文件命名“法定代表人证明书” 后上传；
（3）法定代表人身份证正反面清晰复印件，文件命名“法定代表人身份证”后上传；
（4）（若有）法定代表人授权书（格式见附件），文件命名“法定代表人授权书”后上传，法定代表人及被授权人均须签字或签章；
（5）（若有）法定代表人被授权人身份证正反面清晰复印件，文件命名“法定代表人被授权人身份证”后上传；
（6）社会信誉承诺书（含失信被执行人记录截图及严重违法失信企业名单记录截图），文件命名“社会信誉承诺书”后上传。
（7）产品承诺书，文件命名“产品承诺书”后上传。

- 6 -